PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro — CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634,127/0001-63aE

EE) E-mail: secretariamitatinga.sp.goy.br
Site: www.itatinga.sp.gov.br

S UT

PREFEITURAMUNICIPAL
DE ITATINGA

PORTARIA N.º 447, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
de Análise do Projeto “Bolsa Esporte
Itatinga”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

| —- Com base no disposto no artigo 11 da Lei n.º 2.513, de 23 de
novembro de 2022, que “Institui o projeto Bolsa Esporte Itatinga no Município de
Itatinga e autoriza o Poder Executivo a conceder ajuda financeira mensal a título de
“Bolsa de Esporte Itatinga” e dá outras providências”, nomear para compor a
Comissão de Análise do Projeto “Bolsa Esporte Itatinga”, os seguintes membros:

a) Membros da Diretoria de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura:
Sr. Fernando Carlos Rochel Correa,
Sr. Elcio Bressani Filho,
Sr. Igor Dias da Rosa.

b) Membros nomeados pelo Chefe do Poder Executivo:
Sr. Jessé Pinheiro Machado,
Sr. Loísio José Ribeiro,
Sr. José Fernando Alonso.

Il — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

     Prefeitura Municipal de Itatinga, 29 de novembro de 2022.
f/

ma 3+
JOAQ BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

      y

láudio P dos Santos

doSecréfária Expediénte